
Easy Basket Pojkar - Pojkar U11
  
    

  Matchprotocol Svenska Basketbollförbundet  
  
Hemmalag: Central Hjorthagen

  
Bortalag: Hammarby Gubbängen Grön

  Competition: Easy Basket Pojkar - Pojkar U11 Svår
Date & time: 2022-11-20 13:10 Arena: Riddersvik sph - Plan A Matchnr: 31337577

  
  

  Hemmalag: Central Hjorthagen 
Timeou
ts

First half:
0

Second half:
0

Overtime
: 0

Team
Fouls

Q1
: 0

Q2
: 0

Q3
: 0

Q4
: 0

OT
: 0

 #  Player name Points Fouls
  

  Bortalag: Hammarby Gubbängen Grön 
Timeou
ts

First half:
0

Second half:
0

Overtime
: 0

Team
Fouls

Q1
: 0

Q2
: 0

Q3
: 0

Q4
: 0

OT
: 0

 #  Player name Points Fouls

  

Actions

Scor
es

Gamecrew Referees

  A B

Q
1

0 0

Q
2

0 0

Q
3

0 0

Q
4

0 0

  Sekret
erare
Tidtag
are
24-sek
under

    Umpi
re

  Sagal M
ohammed

  Umpi
re

  Faiso
Mahamud
Osman
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